｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

輔仁大學學校財團法人輔仁大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：輔校教八字第1110021348號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：地圖及活動海報(1111204730_1_ATTCH1.png、1111204730_2_ATTCH2.png)

本校雙語教育中心辦理「EMI全英語授課技巧」講座，敬
請協助公告周知並鼓勵所屬人員踴躍參與，請查照。

.邀請專家學者分享全英語授課技巧與相關經驗，精進教師
全英語授課能力與提升教學成效。

.「EMI全英語授課技巧」講座：
講者：美國托雷多大學（University of Toledo）人口健康
專業學院（School of Population Health）許俊傑教授
（美國傅爾布萊特專家）。

時間：111年11月14日（星期一）9時至12時。
地點：本校外語學院五樓LB501及線上同步進行。
報名日期：自即日起至111年11月11日(星期五)止，網
址:https://forms.gle/cHxKACdpdJJQvgHF6。

.檢附講座活動海報及校內地圖各1份。

.聯絡人及電話：輔仁大學雙語教育中心林羿廷助理，電
話 ： (02)2905-2016 ， 電 子 郵 件 信 箱 ：

fj03995@mail.fju.edu.tw
.如有異動，以本校雙語教育中心最新公告資訊及活動當日
議程為主。

地址：新北市新莊區中正路510號
聯絡人：林羿廷
電子信箱：fj03995@mail.fju.edu.tw
聯絡電話：02-29052016
傳真電話：(02)29039809

發文日期：
中華民國111年10月27日

主旨：

說明：

一

二

(一)

(二)
(三)
(四)

三

四

五

第1頁，共2頁

教務處 111/10/27

1110009540

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：各公私立大專校院

副本：本校雙語教育中心電  子  公  文
交  換  章
2022/10/27
16:30:01

第2頁，共2頁

教務處 111/10/27

1110009540